00
28
66
85
 Número 163 - Viernes, 25 de agosto de 2023
página 11657/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

Hoja 3 de  4
ORGANISMO:
Delegación Territorial de Economía, Hacienda y Fondos Europeos y de Industria, Energía y
Minas en Almería
RELACIÓN  DE  PROPIETARIOS  CON  BIENES  Y  DERECHOS  AFECTADOS  POR  EL  PROYECTO
DENOMINADO “CONSOLIDACIÓN TRAMO L.A.M.T. "BALLABONA" A 25 KV SUBESTACIÓN "VERA",
ENTRE EL APOYO EXIST. A942414 Y EL CTI 35290 "MADRONO.LUBRÍN", PARA MEJORA DE LA
INFRAESTRUCTURA ELÉCTRICA DE LA ZONA PARAJES EL CERRÓN, LA ZANJICA Y CORTIJO LA
CÁMARA, T.M. LUBRÍN Y SORBAS (ALMERÍA)”.
EXPEDIENTE NI 4958-10511
PLA. S/P REFERENCIA CATASTRAL
DATOS PROPIETARIOS DATOS CATASTRALES DE LA FINCA
AFECCIÓN
VUELO APOYOS
NOMBRE PARAJE USO SUELO (m2)
1 04086A003000920000EO LOPEZ LOPEZ, ELOY SORBAS 3 92 EL CERRON Agrario 2,72 10,5 - - 5,44
2 04086A003000940000ER LOPEZ LOPEZ, ELOY SORBAS 3 94 EL CERRON Agrario 54,81 774 - - 109,62
3 04086A003000960000EX RAMOS MUÑOZ, JOSE (HEREDEROS DE) SORBAS 3 96 EL CERRON Agrario 24,92 704 - - 49,84
4 04086A003000950000ED CORTES MARTINEZ, ANTONIO (HEREDEROS DE) SORBAS 3 95 EL CERRON Agrario 32,27 209 1 3 164,54
6 04086A003001010000ES LOPEZ FERNANDEZ, MARAVILLAS (HEREDEROS DE) SORBAS 3 101 EL CERRON Agrario 4,89 90,5 - - 9,78
7 04086A003001000000EE CAMPOS IMBERNON, JUAN ANTONIO SORBAS 3 100 EL CERRON Agrario 10,59 268,5 - - 21,18
8 04086A003900020000EP AGENCIA ANDALUZA DEL AGUA SORBAS 3 90002 RB MORA Agrario 31,31 534,5 - - 62,62
9 04086A003001160000ET SORBAS 3 116 EL CERRON Agrario 185,32 2653 2 3 470,64
10 04086A003900390000EO AYUNTAMIENTO DE SORBAS SORBAS 3 90039 CN LABORES RISAS Agrario 4,39 68 - - 8,78
11 04086A003003180000EI LOPEZ LOPEZ, ELOY SORBAS 3 318 EL CERRON Agrario 21,25 350 - - 42,5
12 04086A003003170000EX CORTES MARTINEZ, ANTONIO (HEREDEROS DE) SORBAS 3 317 EL CERRON Agrario - 1,5 - - -
13 04086A003003100000ET LOPEZ LOPEZ, ELOY SORBAS 3 310 EL CERRON Agrario 116,45 1363 3 3 332,9
14 04086A003003070000ET SORBAS 3 307 EL CERRON Agrario 68,06 406,5 - - 136,12
15 04086A003003060000EL MANZANO MORENO, CARMEN SORBAS 3 306 EL CERRON Agrario 63,73 420,5 - - 127,46
16 04086A003003080000EF RAMOS AGÜERO, CECILIO SORBAS 3 308 EL CERRON Agrario 52,19 433 - - 104,38
17 04086A003007750000EU SORBAS 3 775 EL CERRON Agrario 33,18 171 4 3 166,36
18 04086A003003000000EA GARCIA RAMOS, ANIBAL (HEREDEROS DE) SORBAS 3 300 EL CERRON Agrario 33,52 314,5 - - 67,04
19 04086A003002990000EA RAMOS FERNANDEZ, FRANCISCO MERENGUE SORBAS 3 299 EL CERRON Agrario - 27 - - -
22 04086A003002950000EZ JIMENEZ LOPEZ, JOSE SORBAS 3 295 EL CERRON Agrario 71,50 847 - - 143
23 04086A003003790000ER FERNANDEZ RAMOS, MARIA SORBAS 3 379 EL CERRON Agrario 51,94 717,5 - - 103,88
24 04086A003002910000EI SORBAS 3 291 EL CERRON Agrario 71,43 505 5 3 242,86
25 04086A003002890000EJ RAMIREZ RAMOS, TERESA SORBAS 3 289 EL CERRON Agrario 53,54 338,5 6 3 107,08
26 04086A003900380000EM AYUNTAMIENTO DE SORBAS SORBAS 3 90038 CAMINO Agrario 4,22 18,5 - - 8,44
28 04086A003900370000EF AYUNTAMIENTO DE SORBAS SORBAS 3 90037 CAMINO Agrario 1,03 5,5 - - 2,06
29 04086A003000560000EM RAMOS FERNANDEZ, FRANCISCO MERENGUE SORBAS 3 56 EL CERRON Agrario 40,36 307,5 - - 80,72
30 04086A003000550000EF CORTES MARTINEZ, ANTONIO (HEREDEROS DE) SORBAS 3 55 EL CERRON Agrario 7,49 71,5 - - 14,98
Término
Municipal
Ocupac.
Temp.

Diálogo Social y Simplificación
Administrativa
Secretaría General Técnica
         ANEXO II y III
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:
CONSEJERÍA DE INDUSTRIA, ENERGÍA Y MINAS
Hoja 4 de  4
ORGANISMO:
Delegación Territorial de Economía, Hacienda y Fondos Europeos y de Industria, Energía y
Minas en Almería
PLA. S/P REFERENCIA CATASTRAL
DATOS PROPIETARIOS DATOS CATASTRALES DE LA FINCA
AFECCIÓN
VUELO APOYOS
NOMBRE PARAJE USO SUELO (m2)
32 04086A003000540000ET RAMOS LOPEZ, DIEGO SORBAS 3 54 EL CERRON Agrario 0,34 31,5 - - 0,68
33 04086A003900010000EQ AGENCIA ANDALUZA DEL AGUA SORBAS 3 90001 BCO RAMOS Agrario 8,39 92,5 - - 16,78
34 04059A026090210000MB AGENCIA ANDALUZA DEL AGUA  LUBRIN 26 9021 ESCOBAR Agrario 2,75 31 - - 5,5
35 04059A026004130000MG CORTES MARTINEZ, ANTONIO (HEREDEROS DE)  LUBRIN 26 413 BARRANCO LA TORRE Agrario - 4,5 - - -
36 04059A026004120000MY RAMOS FERNANDEZ, JUAN  LUBRIN 26 412 BARRANCO LA TORRE Agrario 31,57 351,5 - - 63,14
37 04059A026004150000MP  LUBRIN 26 415 LA ZANJICA Agrario 81,47 581,5 7 3 262,94
38 04059A026004190000MM  LUBRIN 26 419 LA ZANJICA Agrario 107,49 912,5 - - 214,98
39 04059A026003720000MS PARIS RAMOS, JUANA  LUBRIN 26 372 LOS PEPES Agrario 63,42 489,5 - - 126,84
40 04059A026003710000ME SANCHEZ, FRANCISCO  LUBRIN 26 371 LOS PEPES Agrario 72,80 604,5 - - 145,6
41 04059A026003690000MS RAMIREZ RAMOS, DIEGO JOSE (HEREDEROS DE)  LUBRIN 26 369 LOS PEPES Agrario 85,41 687,5 8 3 270,82
42 04059A026003670000MJ RAMIREZ RAMOS, AGUSTIN  LUBRIN 26 367 EL ESCOBAR Agrario 48,56 365,5 - - 97,12
43 04059A026003660000MI RAMIREZ RAMOS, MARIA  LUBRIN 26 366 EL ESCOBAR Agrario 81,35 953 - - 162,7
44 04059A026003650000MX RAMIREZ RAMOS, DIEGO JOSE (HEREDEROS DE)  LUBRIN 26 365 EL ESCOBAR Agrario - 43,5 - - -
46 04059A026003550000MT RAMIREZ RAMOS, AGUSTIN  LUBRIN 26 355 EL ESCOBAR Agrario - 32 - - -
47 04059A026090170000MA RAMBLA DEL ESCOBAR  LUBRIN 26 9017 ESCOBAR Agrario 8,58 182 - - 17,16
48 04059A026003630000MR RAMIREZ RAMOS, MARIA  LUBRIN 26 363 EL ESCOBAR Agrario - 115,5 - - -
49 04059A026003590000MK PEREZ GARCIA, JOSE  LUBRIN 26 359 EL ESCOBAR Agrario - 138 - - -
50 04059A026003620000MK RAMIREZ RAMOS, AGUSTIN  LUBRIN 26 362 EL ESCOBAR Agrario - 61,5 - - -
51 04059A026003610000MO RAMOS FERNANDEZ, ANTONIO (HEREDEROS DE)  LUBRIN 26 361 EL ESCOBAR Agrario 52,65 702,5 - - 105,3
52 04059A026003600000MM RAMIREZ RAMOS, DIEGO JOSE (HEREDEROS DE)  LUBRIN 26 360 EL ESCOBAR Agrario 4,69 221 - - 9,38
53 04059A026005220000MR RAMIREZ RAMOS, AGUSTIN  LUBRIN 26 522 EL JUNCARICO Agrario 161,16 1547,5 - - 322,32
54 04059A026003570000MM  LUBRIN 26 357 CORTIJO LA CAMARA Agrario 389,38 4160,5 9-10 6 978,76
55 04059A026090020000MK RAMBLA DEL MADROÑO  LUBRIN 26 9002 EL MADRONO Agrario 8 111 - - 16
56 04059A026002720000MI GARCIA PEREZ, FRANCISCO  LUBRIN 26 272 EL MADRONO Agrario 215,1 1734 11-12 6 630,2
Término
Municipal
Ocupac.
Temp.